
   

 

 

 

ORDINE DEGLI AVVOCATI DI CAMPOBASSO 
 

Piazza Vittorio Emanuele II c/o Palazzo di Giustizia – 86100 Campobasso – 

Tel. 0874.92774 fax 0874.438605 

Pec: ord.campobasso@cert.legalmail.it 

Mail: segreteria@ordineavvocaticampobasso.it 
www.ordineavvocaticampobasso.it 

      
 

 

 
ESTRATTO DAL VERBALE DELLA SEDUTA CONSILIARE DEL 

 
16 ottobre 2020 

 

 
IL CONSIGLIO 

 

vista la necessità di individuare la figura del responsabile della transizione digitale, 

 

DELIBERA 

 

di nominare il Consigliere Avv. Nicola De Pascale, Presidente della Commissione Informatica, il 

quale, ringraziando il Consiglio, accetta. 

 

 
 

         

 

 

 

                                                  

 

 

                                       

                                                                                         
 
 
 

 

 

Il Segretario 

Avv. Giacinto Macchiarola 

 
 

Il Presidente 

Avv. Giuseppe De Rubertis 

 


